



Строй Дом
Московская строительная компания

www.mskstroydom.ru

ПОЛНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ ОБЪЕКТОВ

Телефон: отдел продаж (495) 245-00-15

(499) 641-02-84

(многоканальные)

Адрес офиса: 127411, г. Москва, Дмитровское шоссе дом 157 Бизнес Центр «Гефест», офис 12/2202

ГИБКАЯ БИТУМНАЯ ЧЕРЕПИЦА «ТЕГОЛА-NORDLAND»

"ТЕГОЛА - НОРДЛЕНД"

Наименование	Цвет	Ед. изм.	Цена
Классик упаковка - 3,5м ²	Коричневый с отливом, Терракота, Зеленый с отливом, Красный Испания, Сланцевый, Темно-серый	м ²	439,00
	Синий с отливом	м ²	547,00
Антик упаковка - 3,5м ²	Коричневый с отливом, Зелёный, Красный с отливом, Терракота	м ²	451,00
	Синий с отливом	м ²	558,00
Нордик упаковка - 3,5м ²	Коричневый с отливом, Красный с отливом, Зелёный с отливом, Серый с отливом, Терракота	м ²	506,00
	Синий с отливом	м ²	617,00
Альпин упаковка - 3,5м ²	Коричневый с отливом, Красный с отливом, Зеленый с отливом, Серый с отливом, Терракота, Чёрный с отливом	м ²	534,00
	Синий с отливом	м ²	677,00
Аляска упаковка - 2,57м ²	Терракота, Коричневый с отливом, Дерево, Темный сланец	м ²	617,00

ТЕГОЛА линия ТОП-Шингл

Наименование	Цвет	Ед. изм.	Цена
Футуро упаковка - 3м ²	коричневый, красный, зеленый, серый	м ²	261,00
		упак.	783,00
Смальто упаковка - 3м ²	коричневый, красный, зеленый, серый	м ²	244,00
		упак.	732,00
Винтаж упаковка - 3,05м ²	коричневый, красный, зеленый, серый	м ²	239,00
		упак.	729,00
Премьер упаковка - 2,57м ²	темно-коричневый, светло-коричневый, красно-коричневый	м ²	399,00
		упак.	1 025,00

СОПУТСТВУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ

ГАРДЕН РУФ (Рулон 1x15 м, толщина 1.5мм) NEW (цвет: черный, коричневый, натуральный красный, зеленый)	м ²	104,00
АЙСБАР (Р), 20x1м, самоуплотняющаяся битумно-полимерная (СБС); 1,1мм	м ²	137,00
АЙСБАР (Ит), 25x1м, самозатягивающаяся битумно-полимерная (СБС); 1,1мм	м ²	767,00
Сейфити Колор СБС-3, 10x1м, 3мм (ендова) все цвета	м ²	236,00
Сейфити Колор СБС-3, 10x1м, 3мм (ендова) синяя	м ²	276,00
Сейфити Супер СБС-3, 10x1м, 3мм (наплавляется)	м ²	161,00
Сейфити СБС-3 ХПП, 10x1м, 3мм (наплавляется)	м ²	138,00
Сейфити СБС-2, 15x1м, 2мм (прибивается)	м ²	79,00
СТАРТБАР 30x1м, 0,9мм (прибивается)	м ²	110,00
Битуминозный герметик "Битустик" 0,4 кг	тюбик	438,00
Битуминозный герметик "Битустик", 5 кг	банка	2 883,00
Сетка от насекомых, ширина 20см, алюминий	п.м.	202,00
Сетка от насекомых (москитная) алюминий, рулон 50 x 0,2 м	рулон	5 900,00
Снегостопор (все цвета)	шт.	55,00
Гвоздь Zn 9,5*30*3,5 ершенный "FarAcs"	упак.	695,00
Фартук карнизный S1 2000x65x50мм (все цвета)	шт.	248,00
Фартук карнизный S14 2000x135x50мм (все цвета)	шт.	398,00
Фартук фронтоный S5 2000x90x30x60мм (все цвета)	шт.	398,00
Фартук пристенный S6 2000x30x20x70мм (все цвета)	шт.	298,00

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОБРЕШЕТКИ

OSB-3 (Канада) 2440x1220x9 мм	лист	540,00
OSB-3 EGGER (Румыния) 2500x1250x9 мм	лист	720,00
OSB-3 KRONOSPAN (Латвия) 2500x1250x9 мм	лист	530,00
OSB-3 KRONOSPAN (Латвия) 2500x1250x12 мм	лист	770,00

ЭЛЕМЕНТЫ ВЕНТИЛЯЦИИ

Система коньковой вентиляции кровли Ridge Master 1220x285 мм	шт.	900,00
Система коньковой вентиляции кровли Airidge FELT (СК Тютоте) 590x325x30 мм	шт.	320,00
Кровельный вентиль KROVENT - KTV (для мягкой кровли, на готовую кровлю)	шт.	1 120,00
Кровельный вентиль KROVENT - KTV Seam (при монтаже кровли)	шт.	1 480,00
Аэратор скатный KROVENT Aero-Vent (при монтаже кровли)	шт.	615,00